
UCHWAŁA Nr XXXIV/260/22 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 2 marca 2022r. 

 

w sprawie wypowiedzenia umowy o współpracy partnerskiej z miastem Zelenogradsk  

w Obwodzie Kaliningradzkim. 

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021r., poz.1372 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z nieuzasadnioną, agresywną interwencją zbrojną Federacji Rosyjskiej na 

terytorium Ukrainy i naruszeniem zasad suwerenności oraz prawa do samostanowienia 

narodów, Rada Miejska w Bisztynku wyraża sprzeciw wobec działań Rosji oraz wnosi                     

o  wypowiedzenie w trybie natychmiastowym umowy o współpracę z miastem Zelenogradsk 

w Obwodzie Kaliningradzkim  

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/52/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 15 lutego 2008r.                

w sprawie umowy o współpracy partnerskiej z miastem Zelenogradsk w Obwodzie 

Kaliningradzkim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

                 

  

  

 


